T2 042 A1 3HHUREE RHEERKEK ZHHFT
TR 1 9FENE25149F AEABRESRELE
EFmEEH FTR20F1H16H

Iﬂll&}
. tmll

oE ANBE

ReEFRAREAREEL i R N I

EEHERASE LI TH6R 1S FEINYT—28F)

i 5 v L % B o% & #
AREEREREE g e
HoF B KR E A
x ' 3
| e, ESIHL, 2497619 0FARNE4TH37 36 MICHT S
TR 1047 HANLEIEBETES N—r > FOHBIT LB REEZLA,
) FRERRESOEEITS,
3 BRI, EIECED, RCHEFT I ENTES,
zT = R U B @

21 R
EXRAE
22 EEOEE
A, BEEORMT, BANEEEEBEVELTOWERSY, BEHET
BEHE R EHREC o THELET EBRENELTNEELT, R
FIEKBERIECEDS, 84475373 6MOREEALOLIERD
FEETHB. |
1 HNDhnWEE
(1) ®E1E, HLEETH S,
(2) EER, ®ENS, NG EEORE AMEROECBEABHOEBD &



DA, REEEOEBFEELE (T EERE &0, ) .

2 FR

(1) FHIEIOEK

(e D ETE)

AERENE, THRA4E1I0AL3EHNSGRAIELA20HETOES (B
FIBIMmEL &0, ) EAL452B4BRER19F7A2HETO
mE AT (2|3 &S, ) ORERILE 2EORITHERS,
BAHCHET 5RETH S,

(%5 D E3E)

1 W5 E 2 WA, A—0RAZKITET —EOREITH N5,
R — LB TE B,

(2) EEOZWEME

5 3
1

(B DEE)
W, BENSFBHREFREOHRAEEBA SR EZMINT 52 &
COWTEEOZRETH 5.
(BEOER)
WE, TOBAOFEIEEICEDE, BEE, B4%E1 7T LAEERV
1 SKETEFOBERTLANSLTMHLTEY, EEHNEDREDRE, &
RUREOEANS B ERBLTWE, XoT, #HER BEEOSRETI
2,
4 35 1 T 0D )
F (1) (FHERSIOMEE) TDWT
(1) EREVWOBVWEERTHEMIIEINE, ROBEEZRDDHIENTED,
7 BEEE, #EEOMT, JRHEZ0LBY, REREANERE RS
DIRLTWE,
1 OEER, HEEOMT, TR4E10A13H, - REBRYEER
L (Z1. BT ME1EM) 1S, ),



v OTHIELA20H, BE1IBBEEEICR RN, WANSELZKOD

R OBATIERN o2 (F2) ,

T O FEEEE EEE, BEND, 12AKIESSVWOEET, BEOD

EANOEFET 22T T0AE (F2) o
F S, WELOMT, TR144€284H, NOLOANALENE
HRELE (2201, 202, BT ME288) Ens. ) .

J 2RO, WARERT 2EEORMIIKkD 5NT, HERE

ETEANSNTERE (F2) .

F OEIEPOIPNTRMESHZATMA — R, B22HIBNTHHk

GLTHEALTWE (F2) ., |
pooRE, B2ENEAEYEZNELTEROERY, B2 R 0RTOT

145030 B0BHOBEY, SEYEZNELTERIKSTHE

(1), | o
oOERI4AETE2OHRETHENFEAL TWegMOENEITIE, &

WBTHETISEED SHLIARWESICHE, 513 EMENER

BEFTLEONEN Do (F301, 302) .

(2) DAEDHBEIZEINE, HF1 %ﬁi FROFLIAZ0HITEESINTHE
TEBrEn<, FRHEE2 RN, BEL L EOBSEL - SR
WE2HeNTES, ZLT, 1EOBEBELEZEAREEFMETE S EXIT
i3, WEIOBRFTRAE L BILG 5T OBRICRET BH R EASITHYT
EEDEENHDIHBDEMT HDIMEL TH 5,

B, WER, AEREIBNT, ZPFESEOZHNEO R o E
DEEZKERELTWD EEET DN, HEN LEOREIEFEL TN
EO2MBEINKBNTS, WEAENEHL TV EARD LN (B1) ,
MEFENRRDZEEDST, EORE ERDS I EETERN,
£R(2) (BEEOZHENR) KonT
HEEE, BOYBIIRIENEOAIRLAREOELER IR NES



i, FIBHREFE O ZBA B HAORESOZERENTH D L%
R LS BIS ERAET B E o NI NETHY, H72LREOEH
EFT LR LT AP A BN E WA BRBEOBENZVED, B
DERFHLHEESND, TUT, #ER, HEEHE1 74, 1 85BHEEXHM
Lie 2 & RO L REEOEERS S C S DWTHIE LW, EoT, HER,
BRI ST DL S EEOBRETH o EHD 5N 5.

3 Mk, FR19ETA 2 HORBOREOBAT, HEtEZES
DEBOBIERCRIBNGEEL TG T EHED 6H, S OHRILEH A
55, ’

HAEEBUTREE 4%

% # ' oo i —




—_— Fazasd
5 =
222 LULHRSH e
— == M A .

MAE | EAE | EFE (BH NE | A 8| ST | Bre Lo ShED Eag0
H04.10.13 200,000 ~18% 0 200,000 0 0 0
H04.10.27 10,000 14 18% 1,377 8,623 191,377 0 0 0
H04.11.28 10,000 30 18% 2,823 7,177 184,200 0 0 0
H04.12.28 10,000 32 18% 2,898 7102 177,098 0 0 0
H04.12.31 3 18% 261 0 177,098 261 0 -0
H05.01.26 10,000 26 18% 2,270 7,469 169,629 0 -0 0
H05.03.01 10,000 34 18% 2,844 7,156 162,473 0 0 0
H05.03.08 28,000 7 18% 560 0 191,473 960 0 0
H05.03.29 10,000 21 18% 1,982 7,458 184,015 0 0 0
H05.04.26 10,000 28 18% 2,540 7,460 176,555 0 0 0
H05.04.26 11,000 0 18% 0 0 187,555 0 0 0
H05.05.26 10,000 30 18% 2,774 7,226 180,329 0 0 0
H05.06.26 10,000 31 18% 2,756 7,244 173,085 0 0 0
H05.06.26 11,000 0 18% v 0 184,085 0 0 0
H05.07.26 10,000 30 18% 2,723 1,277 176,808 0 0 0
H05.08.09 5,000 14 18% 1,220 0 181,808 1,220 0 0
H05.08.25 10,000 16 18% 1,434 7,346 174,462 0 0 0
H05.08.25 5,000 0 18% 0 0 179,462 0 0 0
H05.08.29 10,000 35 - 18% 3,097 6,903 172,558 0} 0 0
H05.10.26 20,000 27 18% 2,297 17,703 154,856 0 0 0
H05.10.26 20,000 0 18% 0 0 174,856 0 0 0
H05.11.30 10,000 35 18% 3,018 6,882 167,874 0 0 0
H05.12.29 10,000 29 18% 2,400 7,600 160,274 0 0 0
H06.01.27 10,000 29 18% 2,282 7,708 152,566 0 0 0
H06.01.27 16,000 0 - 18% 0 -0 168,566 0 0 0
H06.02.28 10,000 32 18% 2,660 7,340 161,226 0 0 0 .
H06.03.30 10,000 30 18% 2,385 7,615 153,611 0] 0 0
+06.04.28 10,000 29 18% 2,196 7,804 145,807 0] 0 0
H06.04.28 15,000 0 18% 0 0 160,807 0 0 0
H06.05.30 8,000 32 18% 2,537 5,463 155,344 0 0 0
H06.06.06 3,000 ' 7 18% 536 0 158,344 536 0 0
H06.06.28 8,000 22 18% - 1,717 5,747 152,597 0 0 0
H06.07.29 10,000 31 18% 2,332 7,668 144,929 0 0 0
H06.08.30 10,000 32 18% 2,287 7,713 137,216 0 0 0
H06.08.31 14,000 1 18% 67 0 151,216 67 0 -0
H06.09.29 10,000 29 18% 2,162 7,771 143,445 0 0 0
H06.10.31 10,000 32 18% 2,263 7,137 135,708 0 0 0
HO06.11.28 8,000 28 18% 1,873 6,127 129,581 0 0 0
H06.12.28 10,000 30 18% 1,917 8,083 121,498 0 0 0
H07.02.06 8,000 40 18% 2,396 5,604 115,894 0 0 0
H07.02.28 8,000 22 18% 1,257 6,743 . 109,151 0 0 0
H07.03.28 8,000 28 18% 1,507 6,493 102,658 0 0 0
H07.04.28 8,000 31 18% 1,569 6,431 96,227 0 0 0
H07.05.29 8,000 31 18% 1,471 6,529 89,698 0 0 0
H07.06.29 10,000 31 18% 1,371 8,629 81,069 0 0 0
H07.07.31 8,000 32 18% 1,279 6,721 74,348 0 0 0
H07.08.29 8,000 29 18% 1,063 6,937 67,411 0 0 0
H07.09.28 8,000 30 18% 9387 7,003 60,408 0 0 0
H07.10.30 9,000 32 18% 953 8,047 52,361 0 0 0
H07.11.28 8,000 29 18% 748 7,252 45,109 0 0 e
H07.12.28 8,000 30 18% 667 7,333 37,776 0 0 0
H07.12.31 3 18% 55 0 37,776 55 0 0




g

=

=] =
- EE s .

WA | @AM | mwE (Am ME | A o8| D | mme | RS0 EARE
H08.01.29 8,000 29 18% 538 7,407 30,369 0 0 0
H08.02.28 10,000 30 18% 448 9,552 20,817 0 0 0
H08.03.29 8,000 30 18% 307 7,693 13,124 0 0 0
H08.04.30 8,000 32 18% 206 7,794 5,330 0 0 0
H08.05.30 8,000 30 18% 78 7,922 -2,592 0 0 0
H08.06.28 8,000 29 0% 0 8,000 -10,692 0 10 0
H08.07.29 8,000 31 0% 0 8,000 -18,592 0 44 0
H08.09.02 8,000 35 0% .0 8,000 -26,592 0 88 0
H08.10.01 8,000 29 0% . 0 8,000  -34,592 0 105 0
H08.10.29 8,000 28 0% 0 8,000 42,592 0 132 0
HO08.11.29 8,000 31 0% 0 8,000 -50,592 0 180 0
H08.12.27 8,000 28 0% 0 8,000 -58,592 0 193 0
H08.12.31 4 0% 0 0 -58,592 0 32 0
H09.01.20 58,808 20 0% 0 58,808 -117,400 0 160 0
H11.12.31 1075 0% 0 0 -117,400 0 17,288 0
H12.12.31 366 0% 0 0 -117,400 G 5,870 0
H14.02.04 500,000 400 0% 0 0 352,066 0 6,432 30,534
H14.02.27 20,000 23 18% 3,993 16,007 336,059 0 0 0
H14.03.29 20,000 30 18% 4,971 15,029 321,030 0 0 0
H14.04.30 20,000 32 18% 5,066 14,934 306,096 0 0 0
H14.05.29 20,000 29 18% 4,377 15,623 290,473 0 0 0
H14.05.30 239,311 1 18% 143 0 529,784 143 0 0
H14.07.01 20,000 32 18% 8,360 11,497 518,287 0 0 0
H14.07.29 20,000 28 18% 7,156 12,844 505,443 0 0 0
H14.08.27 7,000 29 18% 7,228 0 512,443 7,228 0 0
H14.08.28 28,000 1 18% 252 20,520 491,923 0 0 0
H14.09.30 20,000 33 18% - 8,005 11,995 479,928 0 0 0
H14.10.28 20,000 28 18% 6,626 13,374 466,554 0 0 0
{114.12.04 21,000 37 18% 8,513 12,487 454,067 0 0 0
H15.01.06 20,000 33 18% 7,389 12,611 441,456 0 0 0
H15.01.28 20,000 22 18% 4,789 15,211 426,245 0 0 0
H15.03.04 28,000 35 18% 7,357 20,643 405,602 0 0 0
H15.03.31 28,000 27 18% 5,400 22,600 383,002 0 0 0
H15.04.30 28,000 30 18% 5,666 22,334 360,668 0 0 0
H15.05.28 28,000 28 18% 4,980 23,020 337,648 0 0 0
H15.07.01 28,000 34 18% 5,661 22,338 315,309 0 0 0
H15.07.31 28,000 30 18% 4,664 23,336 291,973 0 0 0
H15.08.29 28,000 29 18% 4,175 23,825 268,148 0 0 0
H15.09.29 28,000 31 18% 4,099 23,901 244,247 0 0 0
H15.10.30 28,000 31 18% 3,733 24,267 218,980 0 0 0
H15.12.01 28,000 32 18% 3,471 24,529 195,451 0 0 0
H15.12.31 30 18% 2,891 0 195451 2,891 0 0
H16.01.04 28,000 4 18% 384 24,725 170,726 0 0 0
H16.02.02 28,000 29 18% 2,434 25,566 145,160 0 0 0
H16.03.01 28,000 28 18% 1,998 26,002 119,158 0 0 0
H16.04.01 28,000 31 18% 1,816 26,184 92,974 0 0 0
H16.05.06 28,600 35 1% 1,600 26,400 66,574 G 0 0
H16.06.01 28,000 26 18% 851 27,149 39,425 0 0 0
H16.07.01 28,000 30 18% 581 27419 12,006 0 -0 0
H16.08.02 28,000 32 18% 188 27812 -15,806 0 0 0
H16.09.01 28,000 30 0% 0 28,000 43,806 0 64 0
H16.10.02 30,000 31 0% 0 30,000  -73,8086 0 185 0
H16.11.01 28,000 30 0% 0 28,000 -101,806 0 302 0
H16.12.01 28,000 30 0% 0 28,000 -129,806 0 417 0
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H16.12.31 30 0% 0 0 -128,806 0 531 0
H17.01.04 28,000 4 0% 0 28,000 -157,806 0 71 0.
H17.02.01 30,000 28 0% 0 30000 -187806 0 605 0
H17.03.01 28,000 28 0% 0 28,000 . —215,806 0 720 0
H17.04.01 28,000 31 0% 0 28,000 -243;806 0 916 0
H17.04.20 223,450 19 0% 0 223,450 —467,256 0 634 0
H17.04.27 500,000 7 0% 0 0 27,851 0 448 4,893
H17.05.02 420,000 5 18% 68 419,932 -392,081 0 0 0
H17.05.02 20,000 - O 0% 0 20,000 -412,081 0 0 0
H17.05.06 440,000 4 0% 0 0 27,694 0 225 225
H17.05.31 20,000 25 18% 341 19,659 8,035 0 0 0
H17.06.28 20,000 28 18% 110 19,890 -11,855 0 0 0
H17.06.28 19,000 0 0% 0 0 7,145 0 0 0
H17.08.01 20,000 34 18% 119 19,881 -12,736 0 0 0
H17.08.26 20,000 25 0% 0 20,000 32,736 0 43 0
H17.09.30 20,000 35 0% 1] 20,000  -52,736 1] 156 0
H17.10.26 20,000 26 0% 0 20,000 -72,736 0 187 0
H17.12.05 21,000 40 0% 0 21,000 -93,736 0 398 0
H17.12.28 20,000 23 0% 0 20,000 -113,736 0 295 0
H18.01.31 20,000 34 0% 0 20,000 -133,736 0 528 0
H18.02.28 20,000 28 0% 0 20,000 -153,736 0 512 0
H18.03.31 20,000 31 0% 0 20,000 -173,736 0 652 0
H18.05.01 20,000 31 0% 0 20,000 -193,736 0 737 0
H18.06.02 20,000 32 0% 0 20,000 -213,736 0 849 0
H18.07.02 20,000 30 0% 0 20,000 -233,736 0 878 0
H18.08.02 20,000 31 0% 0 20,000 -253,736 0 992 0
H18.08.26 20,000 24 0% 0 20,000 -273,736 0 834 0
h18.09.30 20,000 35 0% 0 20,000 -—293,736 0 1,312 0
H18.10.30 20,000 30 0% 0 20,000 -313,736 0 1,207 0
H18.12.01 20,000 32 0% 0 20,000 -333,736 0 1,375 0
H19.01.04 20,000 34 0% 0 20,000 -353,736 0 1,554 0
H19.01.25 20,000 25 0% 0 20,000 -373,736 0 1,211 0
H19.03.01 20,000 31 0% 0 20,000 -393,736 0 1,587 0
H19.04.02 20,000 32 0% 0 20,000 -413,736 0 1,725 0
H19.04.28 20,000 26 0% 0 20,000 -433,736 0 1,473 0
H19.05.31 20,000 33 0% 0 20,000 —453,736 0 1,960 0
H19.07.02 20,000 32 0% 0 20,000 -473,736 0 1,988 0
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